（発注者用）
現　場　代　理　人　等　通　知　書

年　　月　　日

国東市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（受注者名）　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　令和　年　月　日付けをもって請負契約を締結した令和　年度　　　工事について、
国東市契約規則及び国東市公共工事請負契約約款第10条に基づき現場代理人等を下記
のとおり定めたので、通知します。

記

現場代理人氏名※

技術者区分　　　１．主任技術者　　２．専任主任技術者　　３専任監理技術者

上記技術者氏名※

監理技術者補佐氏名※

専任技術者氏名※

· 直接的な雇用関係を確認するため、健康保険・厚生年金被保険者標準報酬決定通知書
の写し等を添付すること（該当する者についてしるし等でわかるように表記すること。
[bookmark: _GoBack]また、基礎年金番号等の証明に不必要な個人情報は黒塗りすること）。
配置技術者となりうる資格がわかる資料（免許の写し等）を添付すること。

（受注者用）
現　場　代　理　人　等　通　知　書

年　　月　　日

国東市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（受注者名）　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　令和　年　月　日付けをもって請負契約を締結した令和　年度　　　工事について、
国東市契約規則及び国東市公共工事請負契約約款第10条に基づき現場代理人等を下記
のとおり定めたので、通知します。

記

現場代理人氏名※

技術者区分　　　１．主任技術者　　２．専任主任技術者　　３専任監理技術者

上記技術者氏名※

監理技術者補佐氏名※

専任技術者氏名※

※　直接的な雇用関係を確認するため、健康保険・厚生年金被保険者標準報酬決定通知書
の写し等を添付すること（該当する者についてしるし等でわかるように表記すること。
また、基礎年金番号等の証明に不必要な個人情報は黒塗りすること）。
　　配置技術者となりうる資格がわかる資料（免許の写し等）を添付すること。